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ПРОМОТИВНА ПОНУДА: ЕЛЕКТРИЧНИ АЛАТИ

PH26 TX | КАТ.БРОЈ # 4933464579 

SDS-PLUSTM FIXTEC ЦВРСТА, ИЗДРЖЛИВА И КОМПАКТНА 
ДУПЧАЛКА-КРШАЧ

PLH 20 | КАТ.БРОЈ # 4933408070 

SDS-PLUSTM ЛЕСНА И ИЗДРЖЛИВА 
ДУПЧАЛКА ЗА ФИКСИРАЊЕ

14.999,00 ДЕН. PH30 POWER X | КАТ.БРОЈ # 4933396420 

SDS-PLUSTM FIXTEC МОЌНА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ СО МЕК РЕЖИМ

19.999,00 ДЕН.

13.999,00 ДЕН.

PH26 T | КАТ.БРОЈ # 4933464580 

SDS-PLUSTM ЦВРСТА, ИЗДРЖЛИВА И КОМПАКТНА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ

 

Моќност (W) 800

Дупчење во бетон / дрво / челик (Ø mm) 26 / 30 / 13

Енергија на удар (EPTA) (J) 2,4

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 1.500

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 4.500

Тежина (kg) 2,4

11.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 800

Дупчење во бетон / дрво / челик (Ø mm) 26 / 30 / 13

Енергија на удар (EPTA) (J) 2,4

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 1.500

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 4.500

Тежина (kg) 2,6

 

Моќност (W) 620

Дупчење во бетон / дрво / челик (Ø mm) 20 / 30 / 13

Енергија на удар (EPTA) (J) 2,0

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 2.700

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 4.400

Тежина (kg) 1,9

 

Моќност (W) 1.030

Дупчење во бетон / дрво / челик (Ø mm) 30 / 40 / 13

Енергија на удар (EPTA) (J) 3,6

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 850

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 3.800

Тежина (kg) 2,9

PLH 32 XE | КАТ.БРОЈ # 4933400069 

SDS-PLUSTM МОЌНА ДУПЧАЛКА-КРШАЧ 
СО ИЗВОНРЕДНИ ПЕРФОРМАНСИ ВО БЕТОН

24.999,00 ДЕН. PCE3 | КАТ.БРОЈ # 4933384300 

SDS-PLUSTM КРШАЧ СО МАЛА ТЕЖИНА

22.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 900

Дупчење во бетон / дрво / челик (Ø mm) 32 / 40 / 16

Енергија на удар (EPTA) (J) 3,8

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 800

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 4.500

Тежина (kg) 3,6

 

Моќност (W) 720

Енергија на удар (EPTA) (J) 3,6

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 0 - 4.500

Тежина (kg) 3,7

 

Моќност (W) 1.700

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 50 / 80 / 150

Енергија на удар (EPTA) (J) 20

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 125 - 250

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 975 - 1.950

Тежина (kg) 11,8



СТРАНА 2

K 1000 S | КАТ.БРОЈ # 4933464120 

SDS-MAXTM 10 КГ КЛАСА МОЌЕН КРШАЧ СО ВГРАДЕН АНТИ-
ВИБРАЦИОНЕН СИСТЕМ

K 540 S | КАТ.БРОЈ # 4933418100 

SDS-MAXTM 5 КГ КЛАСА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ

26.999,00 ДЕН. K 545 S | КАТ.БРОЈ # 4933398200 

SDS-MAXTM 5 КГ КЛАСА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ СО ВГРАДЕН АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН 
СИСТЕМ И МЕК РЕЖИМ НА РАБОТА

44.999,00 ДЕН.

59.999,00 ДЕН.

K 950 S | КАТ.БРОЈ # 4933375710 

SDS-MAXTM 10 КГ КЛАСА СУПЕРИОРНА И МОЌНА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ СО ВГРАДЕН АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН СИСТЕМ

54.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 1.100

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 40 / 65 / 105

Енергија на удар (EPTA) (J) 7,5

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 430

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 3.000

Тежина (kg) 6,3

K 750 S | КАТ.БРОЈ # 4933398600 

SDS-MAXTM 7 КГ КЛАСА ДУПЧАЛКА-
КРШАЧ СО ВГРАДЕН АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН 
СИСТЕМ И МЕК РЕЖИМ НА РАБОТА

49.999,00 ДЕН. K 850 S | КАТ.БРОЈ # 4933464896 

SDS-PLUSTM 8 КГ КЛАСА МОЌНА 
ДУПЧАЛКА-КРШАЧ СЕ ВГРАДЕН АВТО-
СТОП МЕХАНИЗАМ, АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН
СИСТЕМ И МЕК РЕЖИМ НА РАБОТА 

 

53.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 1.300

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 40 / 65 / 100

Енергија на удар (EPTA) (J) 8,5

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 350

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 2.840

Тежина (kg) 6,7

 

Моќност (W) 1.550

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 50 / 80 / 150

Енергија на удар (EPTA) (J) 11,9

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 240

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 2.740

Тежина (kg) 8,2

 

Моќност (W) 1.400

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 50 / 80 / 150

Енергија на удар (EPTA) (J) 11

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 210 - 380

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 1.600 - 2.900

Тежина (kg) 9,6

 

Моќност (W) 1.700

Дупчење во бетон / тунел бургија / круна (Ø mm) 50 / 80 / 150

Енергија на удар (EPTA) (J) 20

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 125 - 250

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 975 - 1.950

Тежина (kg) 11,8

 

Моќност (W) 1.750

Вибрации при кршење (m/s2) 6,7

Енергија на удар (EPTA) (J) 26

Број на удари во минута под товар (удар/мин) 1.400 - 1.950

Тежина (kg) 12,7



СТРАНА 3

DD 3-152 | КАТ.БРОЈ # 4933428000 
DR 152 T | КАТ.БРОЈ # 4933428020 

КОМБИНИРАНА ДИЈАМАНТСКА ДУПЧАЛКА + СТАТИВ

 

Моќност (W) 1.900

Број на вртежи (врт/мин) 500 / 1.200 / 2.700

Макс. дупчење во бетон (Ø mm) 152

Макс.дупчење во ѕидарија (Ø mm) 202

Прифат за дијамантска круна 1/2 " G + 1 1/4" UNC

Тежина на дупчалка (kg) 6,5

Тежина на статив (kg) 10

89.999,00 ДЕН.

WCE 30 | КАТ.БРОЈ # 4933383855 

АЛАТ ЗА ПРАВЕЊЕ КАНАЛИ ЗА 
ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА 
ВО ЅИД

Моќност (W) 1.500

Број на вртежи (врт/мин) 9.500

Пречник на дисковите (Ø mm) 125

Макс.длабочина на режење (mm) 30

Широчина на режење (mm) 26

Тежина (kg) 4,3

34.999,00 ДЕН. AS-30 MAC | КАТ.БРОЈ # 4933459415 

ИНДУСТРИСКА ПРАВОСМУКАЛКА 
КЛАСА-М ЗА РАБОТА СО АЛАТ ЗА 
КАНАЛИ ВО ЅИД 
СТАНДАРД МАК ФАКТОР ≥0,1 MG/Mᶾ, 

АВТОМАТСКО ЧИСТЕЊЕ НА ФИЛТРИТЕ, 

ЦРЕВО 4 М

Моќност (W) 1.200

Проток на воздух (литри/мин) 4.500

Филтер тип PTFE

Максимален вакум (mbar) 250

Капацитет (литри) 30

Тежина (kg) 14,5

49.999,00 ДЕН.WCS 45 | КАТ.БРОЈ # 4933383350 

АЛАТ ЗА ПРАВЕЊЕ КАНАЛИ 
ЗА ВОДОВОД И ЕЛЕКТРИЧНА 
ИНСТАЛАЦИЈА ВО ЅИД

Моќност (W) 1.900

Број на вртежи (врт/мин) 5.800

Пречник на дисковите (Ø mm) 150

Макс.длабочина на режење (mm) 45

Широчина на режење (mm) 45

Тежина (kg) 6,6

39.999,00 ДЕН.

DCM 2-250 C | КАТ.БРОЈ # 40964 
DR 250 TV | КАТ.БРОЈ # 4933400590 

МОТОР ЗА ДИЈАМАНТСКО ДУПЧЕЊЕ ДО 250 ММ + СТАТИВ

129.999,00 ДЕН.

DCM 2-350 C | КАТ.БРОЈ # 40044 
DR 350 TV | КАТ.БРОЈ # 4933400600 

КОМБИНИРАНА ДИЈАМАНТСКА ДУПЧАЛКА + СТАТИВ

159.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 2.800

Број на вртежи 1 брзина / 2 брзина (врт/мин) 450 / 900

Макс. дупчење во бетон (Ø mm) 250

Прифат за дијамантска круна  1 1/4" UNC

Тежина на дупчалка (kg) 9,0

Тежина на статив (kg) 10,0

 

Моќност (W) 2.800

Број на вртежи 1 брзина / 2 брзина (врт/мин) 300 / 600

Макс. дупчење во бетон (Ø mm) 300

Прифат за дијамантска круна  1 1/4" UNC

Тежина на дупчалка (kg) 9,0

Тежина на статив (kg) 19,5



СТРАНА 4

PD 705 | КАТ.БРОЈ # 4933431955 

КОМПАКТНА И МОЌНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА

4.999,00 ДЕН. PDE 13 RX | КАТ.БРОЈ # 4933409200 

КОМПАКТНА И МОЌНА ВИБРАЦИОНА 
ДУПЧАЛКА

6.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 705

Дупчење во бетон / ѕидарија / дрво / челик (Ø mm) 15 / 16 / 30 / 13

Максимален вртежен момент (Nm) 15

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 3.000

Прифат (футер) (mm) 13

Тежина (kg) 1,9

DE 13 RP | КАТ.БРОЈ # 4933409194 

ДУПЧАЛКА ЗА МЕТАЛ И ДРВО СО ВИСОК 
ВРЕЖЕН МОМЕНТ

7.999,00 ДЕН. HDE 13 RQX | КАТ.БРОЈ # 4933431955 

КОМПАКТНА И МОЌНА ДУПЧАЛКА ЗА 
МЕТАЛ И ДРВО

9.999,00 ДЕН.

PD2E 24 R | КАТ.БРОЈ # 4933419595 

МОЌНА ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА СО 2 
БРЗИНИ

10.999,00 ДЕН. SB 2-35 D | КАТ.БРОЈ # 4933380507 

МОЌНА ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА СО 2 
БРЗИНИ

20.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 1.020

Дупчење во бетон / ѕидарија / дрво / челик (Ø mm) 22 / 24 / 40 / 16

Максимален вртежен момент (Nm) 60

Број на вртежи 1 брзина (врт/мин) 0 - 1.000

Број на вртежи 2 брзина (врт/мин) 0 - 3.200

Прифат (футер) (mm) 13

Тежина (kg) 3,0

 

Моќност (W) 630

Дупчење во бетон / ѕидарија / дрво / челик (Ø mm) 15 / 18 / 30 / 13

Максимален вртежен момент (Nm) 21

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 2.900

Прифат (футер) (mm) 13

Тежина (kg) 1,8

 

Моќност (W) 630

Дупчење во дрво / челик (Ø mm) 40 / 13

Максимален вртежен момент (Nm) 59

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 950

Прифат (футер) (mm) 13

Тежина (kg) 2,1

 

Моќност (W) 950

Дупчење во дрво / челик (Ø mm) 38 / 13

Максимален вртежен момент (Nm) 94

Број на вртежи под оптеретување (врт/мин) 0 - 850

Прифат (футер) (mm) 13

Тежина (kg) 2,0

 

Моќност (W) 1.010

Дупчење во бетон / ѕидарија / дрво / челик (Ø mm) 35 / 40 / 50 / 16

Максимален вртежен момент (Nm) 57

Број на вртежи 1 брзина (врт/мин) 0 - 800

Број на вртежи 2 брзина (врт/мин) 0 - 1.800

Прифат (футер) (mm) 16

Тежина (kg) 4,2



СТРАНА 5

 

Моќност (W) 300

Број на вртежи (врт/мин) 7.000 - 12.000

Број на осцилации (осц /мин) 14.000 - 26.000

Пречник на осцилација (mm) 2,4

Пречник на брусен диск (mm) 125

Тежина (kg) 1,7

 

Моќност (W) 1.200

Број на вртежи (врт/мин) 900 - 2.500

Осовина (mm) M14

Пречник на брусен диск (mm) 150

Тежина (kg) 2,2

 

Моќност (W) 500

Број на вртежи (врт/мин) 10.000 - 30.000

Макс.димензија на брусен камен (mm) 40

Макс. димензија на ротирно глодало (mm) 20

Прифат (mm) 6

Тежина (kg) 1,3

CHS 355 | КАТ.БРОЈ # 4933411760 

СТАБИЛЕН ОДСЕКУВАЧ ЗА МЕТАЛ

15.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 2.300

Број на вртежи (врт/мин) 3.800

Димензија на дискот (Ø mm) 355

Капацитет на сечење ⃝ -профил 90⁰ и 45⁰ 125 / 100

Капацитет на сечење ⃝-профил 90⁰ и 45⁰ 115 / 80

Капацитет на сечење L-профил 90⁰ и 45⁰ 130 / 80

Капацитет на сечење правоаголен профил 90⁰ и 45⁰ 230x70 / 100x80

Тежина (kg) 18

MDP 41 | КАТ.БРОЈ # 4933451014 

МАГНЕТНА ДУПЧАЛКА СО 
ПЕРМАНЕНТЕН МАГНЕТ

79.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 1.200

Дупчење метал со круна (Ø mm) 41

Дупчење во метал со спирална бургија (Ø mm) 13

Број на вртежи (врт/мин) 475 / 730

Моќ на држење на магнетот (N) 8.890

Тежина (kg) 14,0

IPWE 400 R | КАТ.БРОЈ # 4933451524 

УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 1/2 "

15.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 725

Број на вртежи (врт/мин) 0 - 1.700 

Број на удари во минута (удар/мин) 1.000 - 2.600 

Максимален вртежен момент (N) 400

Максимална димензија на завртка M20

Тежина (kg) 2,7

IPWE 520 R | КАТ.БРОЈ # 4933451525 

УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 3/4 "

19.999,00 ДЕН.

SSD 1100 X | КАТ.БРОЈ # 4933416710 

SAWZALL® - САБЈАСТА ПИЛА СО ВИСОКИ ПЕРФОРМАНСИ 
FIXTEC ПРИФАТ ЗА БРЗА И ЛЕСНА ЗАМЕНА НА СЕЧИЛОТО

 

Моќност (W) 1.100

Број на чекори во минута (чек /мин) 0 - 2.900

Должина на чекор (mm) 28

Тежина (kg) 3,2

15.999,00 ДЕН.

SSPE 1500 X | КАТ.БРОЈ # 4933428900 

SUPER SAWZALL® - САБЈАСТА ПИЛА СО ВИСОКИ ПЕРФОРМАНСИ 
FIXTEC ПРИФАТ, АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН СИСТЕМ, ЗАШТИТА ОД 
ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ НА МОТОР

25.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 1.500

Број на чекори во минута (чек /мин) 0 - 2.800

Должина на чекор (mm) 32

Тежина (kg) 4,5

Моќност (W) 725

Број на вртежи (врт/мин) 0 - 1.700 

Број на удари во минута (удар/мин) 1.000 - 2.500 

Максимален вртежен момент (N) 520

Максимална димензија на завртка M24

Тежина (kg) 2,8



СТРАНА 6

ROS 125 E | КАТ.БРОЈ # 4933433180 

ЕКСЦЕНТРИЧНА ОРБИТАЛНА ШМИРГЛА 125 MM 
ИДЕАЛНА ЗА ШМИРГЛАЊЕ ДРВО, МЕТАЛ, ПЛАСТИКА

 

Моќност (W) 300

Број на вртежи (врт/мин) 7.000 - 12.000

Број на осцилации (осц /мин) 14.000 - 26.000

Пречник на осцилација (mm) 2,4

Пречник на брусен диск (mm) 125

Тежина (kg) 1,7

8.999,00 ДЕН.

ROS 150 E | КАТ.БРОЈ # 4933431170 

ЕКСЦЕНТРИЧНА ОРБИТАЛНА ШМИРГЛА 150 MM 
ИДЕАЛНА ЗА ШМИРГЛАЊЕ ДРВО, МЕТАЛ, ПЛАСТИКА

 

Моќност (W) 440

Број на вртежи (врт/мин) 4.000 - 10.000

Пречник на осцилација (mm) 6,4 / 3,2

Пречник на брусен диск (mm) 150

Тежина (kg) 2,8

12.999,00 ДЕН.

AP 12 E | КАТ.БРОЈ # 4933383925 

ПОЛИРКА СО ПРОМЕНЛИВА БРЗИНА 
ЕРГОНОМСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ДОЛГО РАБОТЕЊЕ

 

Моќност (W) 1.200

Број на вртежи (врт/мин) 900 - 2.500

Осовина (mm) M14

Пречник на брусен диск (mm) 150

Тежина (kg) 2,2

13.999,00 ДЕН.

 

Моќност (W) 500

Број на вртежи (врт/мин) 10.000 - 30.000

Макс.димензија на брусен камен (mm) 40

Макс. димензија на ротирно глодало (mm) 20

Прифат (mm) 6

Тежина (kg) 1,3

9.999,00 ДЕН.DG 30 E | КАТ.БРОЈ # 4933385100 

АКСИЈАЛНА БРУСИЛКА

 

Моќност (W) 600

Број на вртежи (врт/мин) 10.000 - 30.000

Макс.димензија на брусен камен (mm) 40

Макс. димензија на ротирно глодало (mm) 20

Прифат (mm) 6

Тежина (kg) 1,9

14.999,00 ДЕН.DGL 30 E | КАТ.БРОЈ # 4933385120 

АКСИЈАЛНА БРУСИЛКА

AP 14-2 200 E KIT | КАТ.БРОЈ # 493343280 

МОЌНА ПОЛИРКА СО ПРОМЕНЛИВА БРЗИНА 
ПРЕМИУМ ПРЕНОСНИЦИ, ЗАШТИТА ОД ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ

 

Моќност (W) 1.450

Број на вртежи (врт/мин) 490 - 2.100

Осовина (mm) M14

Пречник на брусен диск (mm) 200

Тежина (kg) 2,3

20.999,00 ДЕН.



СТРАНА 7

Моќност (W) 1.600

Број на вртежи (врт/мин) 5.800 

Макс. капацитет на сечење 90⁰ (mm) 61 

Макс. капацитет на сечење 45⁰ (mm) 49

Пречник на сечило (mm) 184

Осовина (mm) 30

Тежина (kg) 4,8

Моќност (W) 2.200

Број на вртежи (врт/мин) 4.500 

Макс. капацитет на сечење 90⁰ (mm) 85 

Макс. капацитет на сечење 45⁰ (mm) 67

Пречник на сечило (mm) 235

Осовина (mm) 30

Тежина (kg) 7,7

CS 60 | КАТ.БРОЈ # 4933419225 

ЦИРКУЛАРНА ПИЛА ЗА ДРВО

13.999,00 ДЕН. CS 85 CBE | КАТ.БРОЈ # 4933451116 

ЦИРКУЛАРНА ПИЛА ЗА ДРВО

21.999,00 ДЕН.

JS 120 X | КАТ.БРОЈ # 4933381680 

УБОДНА ПИЛА

12.999,00 ДЕН. JSPE 135 | КАТ.БРОЈ # 4933381230 

УБОДНА ПИЛА

16.999,00 ДЕН.

MS 304 DB | КАТ.БРОЈ # 4933471052 

ЛИЗГАЧКА ЦИРКУЛАРНА ПИЛА ЗА 
ДРВО И АЛУМИНИУМ

65.999,00 ДЕН. MSL 1000 | КАТ.БРОЈ # 4933428970 

ЛЕСЕН АЛУМИНИУМСКИ СТАТИВ 
ЗА ЛИЗГАЧКА ПИЛА ЗА ДРВО И 
АЛУМИНИУМ

11.999,00 ДЕН.

Висина (mm) 850

Димензии на основата (mm) 1.065 

Се развлекува до (mm) 2.125 

Носивост (kg) 180

Тежина (kg) 17

Моќност (W) 710

Број на удари во минута (удар/мин) 500 - 2.800

Макс. капацитет на сечење во дрво (mm) 120

Макс. капацитет на сечење во челик (mm) 10

Макс. капацитет на сечење во алуминиум (mm) 30

Должина на ударот (mm) 26

Тежина (kg) 2,3

Моќност (W) 750

Број на удари во минута (удар/мин) 800 - 3.000 

Макс. капацитет на сечење во дрво (mm) 135 

Макс. капацитет на сечење во челик (mm) 10

Макс. капацитет на сечење во алуминиум (mm) 30

Должина на ударот (mm) 26

Тежина (kg) 2,5

Моќност (W) 1.800

Број на вртежи (врт/мин) 3.900 

Макс. капацитет на сечење 90⁰ / 90⁰ (mm) 102 x 342 

Макс. капацитет на сечење 45⁰ / 90⁰ (mm) 102 x 241

Пречник на сечило (mm) 305

Осовина (mm) 30

Тежина (kg) 29,5



AGV 22-230 E | КАТ.БРОЈ # 4933431850 

ГОЛЕМА АГОЛНА БРУСИЛКА  
МЕК СТАРТ, ЗАШТИТА ОД АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ, 
AVS-РАЧКА

Во интерес на постојаниот развој, го задржуваме правото да ги 
менуваме спецификациите без предходно известување. 
Цените се со вклучен ДДВ. Еуроимпекс е овластен сервисер за 
Република Северна Македонија.

Бул. Трета македонска бригада бр.72, 1000 Скопје 

Тел. 02 3111 000 локал 205, локал 204 или локал 222 

е-пошта: robert@euroimpex.com.mk 

www.euroimpex.com.mk

AG 800-115 E | КАТ.БРОЈ # 4933451210 

ЛЕСНА И КОМПАКТНА АГОЛНА БРУСИЛКА 
МЕК СТАРТ, ЗАШТИТА ОД АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ

4.499,00 ДЕН.

Моќност (W) 800

Број на вртежи (врт/мин) 11.500

Пречник на дискот (mm) 115

Макс. капацитет на сечење (mm) 28

Тежина (kg) 2,0

AGVM 24-230 GEX | КАТ.БРОЈ # 4933402340 

МОЌНА АГОЛНА БРУСИЛКА СО ВГРАДЕН 
MILWAUKEE® B-GUARD - МЕХАНИЧКА 
КУМПЛУГ СПОЈКА, PROTECTOR MOTOR 
МЕК СТАРТ, АНТИ-ВИБРАЦИОНЕН СИСТЕМ, 

АВТОБАЛАНСЕР, ЗАШТИТА ОД АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ

21.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 2.400

Број на вртежи (врт/мин) 6.600

Пречник на дискот (mm) 230

Макс. капацитет на сечење (mm) 68

Тежина (kg) 5,8

AGV 12-125 X | КАТ.БРОЈ # 4933428085 

МОЌНА АГОЛНА БРУСИЛКА СО PROTECTOR MOTOR 
МЕК СТАРТ, КУМПЛУГ СПОЈКА, ЗАШТИТА ОД 
АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ

7.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 1.200

Број на вртежи (врт/мин) 11.000

Пречник на дискот (mm) 125

Макс. капацитет на сечење (mm) 33

Тежина (kg) 2,4

AG 10-115 EK | КАТ.БРОЈ # 4933451219 

МОЌНА И КОМПАКТНА АГОЛНА БРУСИЛКА 
МЕК СТАРТ, ЗАШТИТА ОД АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ

4.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 1.000

Број на вртежи (врт/мин) 11.000

Пречник на дискот (mm) 115

Макс. капацитет на сечење (mm) 28

Тежина (kg) 2,1

AGV 15-125 XC | КАТ.БРОЈ # 4933428120 

МОЌНА АГОЛНА БРУСИЛКА СО PROTECTOR MOTOR 
МЕК СТАРТ, КУМПЛУГ СПОЈКА, ЗАШТИТА ОД 
АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ

9.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 1.550

Број на вртежи (врт/мин) 11.000

Пречник на дискот (mm) 125

Макс. капацитет на сечење (mm) 33

Тежина (kg) 2,6

9.999,00 ДЕН.

Моќност (W) 2.200

Број на вртежи (врт/мин) 6.600

Пречник на дискот (mm) 230

Макс. капацитет на сечење (mm) 68

Тежина (kg) 5,4


